





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sebehodnocení


	






    
        Sebehodnocení

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sebehodnocení
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance]
        

        Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance


            Ohodnotit nejen pracovní výsledky zaměstnance je práce nadřízeného, případně dalších kolegů, se kterými zaměstnanec spolupracuje. Velmi validním vstupem je sebehodnocení zaměstnance, jak sám hodnotí výsledky své práce a spolupráce v rámci týmu a kam…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Znojmo
	Olomouc
	Frýdek-Místek
	Říčany, okres Praha-východ
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Rychnov nad Kněžnou
	Mariánské Lázně
	Děčín
	Přerov
	Brno




    Top lokality brigády

    	Tuchoměřice
	Žižkov, Praha
	Havířov
	Vinohrady, Praha
	Nové Město, Praha
	Mariánské Lázně
	Zruč nad Sázavou
	Znojmo
	Písek
	Brno




    Top profese

    	Projektant / Projektantka
	Jeřábník / Jeřábnice
	Florista / Floristka
	Nástrojář / Nástrojářka
	Specialista / specialistka IT
	Pomocný pracovník / pracovnice v chemii
	Fasádník / Fasádnice
	Obsluha strojů
	Osobní bankéř / bankéřka
	Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka




    Top společnosti

    	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Markmont, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	hodnocení
	pokuty
	vizitka
	online
	stavebnictví
	odpověď
	talent management
	Human Resources Management System
	zaměstnavatel
	Práce.cz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	V Práci Chatovat? My Ti Za To Zaplatíme!
	Prodavač/ka - pokladní MOHITO Aupark Hradec Králové
	Farmaceut/ lekárnik Nemecko
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Třebíč)
	Operátor lepení magnetických jader
	Rezervační agent
	Skladník divize Hradec Králové
	SANITÁŘ / SANITÁŘKA (dělník / dělnice ve zdravotnictví)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	(m/ž) Dojič - mzda až 38 000 Kč 💰
	Fyzicky nenáročná práce,balení hygienických výrobků.
	Výroba zdravotnických pomůcek - Přelouč - až 18.500 Kč/měs.
	Manažer obchodního místa v Jihlavě
	Obsluha mycí linky pro osobní i nákladní automobily
	Asistent/ka prodeje - Praha 6 (OC Šestka)
	SKLADNÍK/SKLADNICE PRODEJNA eObuv
	Účetní Znojmo
	Obsluha Cukrárny Skála
	Pracovník  úklidu M/Ž




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Software Consultant, technical support 3DExperience
	Pomocná síla v kuchyni/úklid - Schaeffler Svitavy (brigáda)
	Recepční stomatologické kliniky
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Praha 10, Strašnice
	Obchodní Zástupce Do Stavebnin - Ústí Nad Labem
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)
	Hledáme nová parťáky do OC Novodvorská
	Montér/Ka Vzduchotechniky A Klimatizace, Servisní Technik/Čka
	Výpravčí Dasnice
	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















